2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos mažosios mechanizacijos remonto paslaugos, aprašytos 
Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis – nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2. ir Priede Nr. 3. 

2.3. Bendrą Paslaugų kainą sudaro 12.100,00 eurų (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų 00 euro ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina –10.000,00 eurų (dešimt tūkstančių eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 2.100,00 eurų (du tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 euro